Приложение 1

к конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

Форма

Председателю комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

П.В.Бабичеву

ЗАЯВКА

на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

Заявитель__________________________________________________________
(наименование и организационно-правовая форма юридического лица или фамилия, имя и
_______________________________________________________________________________________________________
отчество индивидуального предпринимателя и идентификационный номер налогоплательщика)
адрес, телефон______________________________________________________
(место нахождения юридического лица (адрес регистрации индивидуального предпринимателя)
именуемый далее – претендент, в лице _________________________________
(фамилия, имя, отчество представителя претендента)
действующий на основании __________________________________________
(наименование документа (устав, доверенность)
Прошу Вас принять к рассмотрению комиссией по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края заявку на участие в открытом конкурсе по следующему маршруту регулярных перевозок:
________________________________________________________  лот № ____
(порядковый номер и наименование маршрута регулярных перевозок)

Достоверность приложенных к Заявке копий документов подтверждаю:

Заявитель        __________________                      _________________________
                             (подпись)                                                                             (расшифровка подписи)

М.П.«____»_______________ 202___г.

	Приложение 2

к конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

Форма
ОПИСЬ

прилагаемых к заявке на участие в открытом конкурсе документов

____________________________________________________Лот № ________                                         (порядковый номер и наименование маршрута регулярных перевозок)

Заявитель__________________________________________________________
(наименование и организационно-правовая форма юридического лица или фамилия, имя и

_______________________________________________________________________________________________________
отчество индивидуального предпринимателя)

	№ п/п

Наименование документов

	Количество
листов

	1.
	Сведения из территориального отдела государственного автодорожного надзора по Ставропольскому краю управления межрегионального территориального управлением Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Северо-Кавказскому федеральному округу о действующей лицензии на осуществление деятельности по перевозкам пассажиров и иных лиц автобусами, выданные указанным органом не ранее чем за 30 (тридцать) дней до даты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурс

	2.
	Сведения из управления государственной инспекции безопасности дорожного движения Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ставропольскому краю о количестве дорожно-транспортных происшествий, повлекших за собой человеческие жертвы или причинение вреда здоровью граждан и произошедших по вине юридического лица, индивидуального предпринимателя, участников договора простого товарищества или их работников в течение года, предшествующего дате размещения извещения

	3.
	Сведения о среднем количестве транспортных средств, предусмотренных договорами обязательного страхования гражданской ответственности, действовавшими в течении года, предшествующего дате размещения извещения

	4.
	Сведения о государственных регистрационных знаках транспортных средств, предусмотренных договорами обязательного страхования гражданской ответственности, действовавшими в течение года, предшествующего дате размещения извещения

	5.
	Сведения об исполненных государственных или муниципальных контрактах либо нотариально заверенные копии свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, заключенных с органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации или органами местного самоуправления договоров, предусматривающих осуществление перевозок по маршрутам регулярных перевозок, или иных документов, предусмотренных нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными нормативными правовыми актами (при наличии)

	6.
	Перечень транспортных средств, предлагаемых для осуществления регулярных перевозок по маршруту регулярных перевозок

	7.
	Гарантийное письмо, подтверждающее принятие на себя обязательства, в случае предоставления участнику открытого конкурса права на получение свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок документов подтверждающих, наличие на праве собственности или на ином законном основании транспортных средств, предусмотренных заявкой на участие в открытом конкурсе и необходимых для обслуживания межмуниципального маршрута регулярных перевозок

	8.
	Копия договора простого товарищества (для участников договора простого товарищества)

	9.
	Гарантийное письмо о максимальном сроке эксплуатации транспортных средств, предлагаемых юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем или участниками договора простого товарищества для осуществления регулярных перевозок в течение срока действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок

	10.
	Декларация о соответствии участника открытого конкурса

	11.
	Справка об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов

	12
	Информация об отсутствии в отношении юридического лица, индивидуального предпринимателя, участника договора простого товарищества обстоятельств, предусмотренных частью 8 статьи 29 Федеральный закон № 220-ФЗ

	13.
	Опись прилагаемых к заявке на участие в открытом конкурсе документов.

	Итого:

Заявитель        __________________                      _________________________
                                   (подпись)                                                                            (расшифровка подписи)

                            М.П.«____»_______________ 202___г.

	Приложение 3

к конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

Форма
ПЕРЕЧЕНЬ
транспортных средств предлагаемых претендентом на участие в открытом конкурсе для осуществления регулярных перевозок маршруту регулярных перевозок                _____________________________________________________*
                                                                                   (порядковый номер и наименование межмуниципального маршрута регулярных перевозок)
	№ п/п
	Класс транспортного средства
	Экологические характеристики транспортных средств
	Влияющие на качество перевозок характеристики транспортных средств, предлагаемых юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем или участниками договора простого товарищества для осуществления регулярных перевозок
	Иные характеристики, включающие наличие в транспортном средстве

	Оснащение транспортного средства
	Наличие в транспортном средстве

	кондиционером
	системой контроля температуры воздуха в салоне транспортного средства
	сертифицированное оборудование, для использования на нем газомоторного топлива

	электронным информационным табло в салоне транспортного средства
	оборудованием для перевозок пассажиров из числа инвалидов
	системой безналичной оплаты проезда
	низкого пола
	системы звукового оповещения в салоне транспортного средства

	устройства для автоматического открывания и закрывания двери
	более 15 мест для сидения пассажиров
	не менее 90 процентов мест для сидения пассажиров, оборудованных креслами повышенной комфортабельности с регулируемым наклоном спинки сидения, от общего количества мест для сидения пассажиров
	багажного отделения, предусмотренного заводом-изготовителем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

* В графах «Оснащение транспортного средства» и «Наличие в транспортном средстве» наличие соответствующего оборудования или оснащения транспортного средства отмечается словом «да», отсутствие – «нет». Пустые ячейки считаются как отсутствие соответствующего оборудования или оснащения транспортного средства.
Заявитель        __________________                      _________________________
                                                     (подпись)                                                              (расшифровка подписи)
			М.П.«____»_______________ 202___г.

	Приложение 4

к конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

Форма

Председателю комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального

П.В.Бабичеву

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

о принятие на себя обязательства в случае предоставления участнику открытого конкурса права на получение свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок предоставить в сроки, определенные пунктом 1.3 конкурсной документации, документов, подтверждающих, наличие на праве собственности или на ином законном основании транспортных средств, в количестве ед., предусмотренных заявкой на участие в открытом конкурсе и необходимых для обслуживания маршрута регулярных перевозок

_______________________________________________________________
           (порядковый номер и наименование маршрута регулярных перевозок)

Заявитель        __________________                      _________________________
                              (подпись)                                                                             (расшифровка подписи)

М.П.                     «____»_______________ 202___г.

	Приложение 5

к конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

Форма

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО
о  максимальном сроке эксплуатации транспортных средств по лоту №_____

__________________________________________________________________
(наименование и организационно-правовая форма юридического лица или фамилия, имя иотчество
_____________________________________________________________________________________________
индивидуального предпринимателя и идентификационный номер налогоплательщика)
в лице ____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество представителя)

действующий на основании __________________________________________
(наименование документа (устав, доверенность)

гарантирую обслуживать маршрут регулярных перевозок_______________________________________________________________
(порядковый номер и наименование межмуниципального маршрута регулярных перевозок)
транспортными средствами, максимальный срок эксплуатации которых в течение срока действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок не превышает ____ лет.

Заявитель        __________________                      _________________________
                              (подпись)                                                                             (расшифровка подписи)

М.П.«____»_______________ 202___г.

	Приложение 6

к конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

Форма

ДЕКЛАРАЦИЯ

соответствия юридического лица

Настоящим _______________________________________заявляет, что
(наименование и организационно-правовая форма юридического лица)
в отношении______________________________________________________
(наименование и организационно-правовая форма юридического лица)
не проводится процесс ликвидации юридического лица, отсутствует решение арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства, а также отсутствуют задолженности по обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации за последний завершенный отчетный период.

Заявитель        __________________                      _________________________
                                (подпись)                                                                             (расшифровка подписи)

 М.П.		«____»_______________ 202___г.

	Приложение 7

к конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

Форма

ДЕКЛАРАЦИЯ

соответствия индивидуального предпринимателя

Настоящим ___________________________________________________
(фамилия, имя и отчество индивидуального предпринимателя и
_______________________________________________________заявляю, что
идентификационный номер налогоплательщика)
в отношении меня отсутствует решение арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства, а также отсутствуют задолженности по обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации за последний завершенный отчетный период.

Заявитель        __________________                      _________________________
                               (подпись)                                                                             (расшифровка подписи)

                            М.П.		«____»_______________ 202___г.

	Приложение 8

к конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

Форма

ИНФОРМАЦИЯ

Настоящим заявляю, что в отношении
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
              (фамилия, имя и отчество индивидуального предпринимателя и идентификационный номер налогоплательщика)
 (наименование и организационно-правовая форма юридического лица)

[bookmark: _GoBack]отсутствуют обстоятельства, предусмотренные частью 8 статьи 29 Федеральный закон № 220-ФЗ, до дня подачи заявки на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа  Ставропольского края.

Заявитель        __________________                      _________________________
                                (подпись)                                                                             (расшифровка подписи)

 М.П.		«____»_______________ 202___г.

	Приложение 9

к конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок на территории Курского муниципального округа Ставропольского края

РАСПИСАНИЕ
маршрута регулярных перевозок
№ 105 «ст-ца Курская – хут. Пролетарский»
	Наименование остановочного пункта
	Рейс №1
	Рейс №2

	в прямом направлении
	в обратном направлении
	в прямом направлении
	в обратном направлении

	станица Курская
	6-30
	7-41
	19-40
	9-06

	хутор Новая Деревня
	6-35
	7-36
	19-45
	9-01

	село Каново
	6-42
	7-29
	19-52
	8-54

	хутор Зайцев
	6-48
	7-23
	19-58
	8-48

	село Ростовановское
	6-54
	7-17
	20-04
	8-42

	хутор Широкий Камыш
	6-57
	7-14
	20-07
	8-39

	хутор Пролетарский
	7-06
	7-05
	20-16
	8-30